Médicos de AXA Assistance le asistirá 
orientándolo telefónicamente sobre problemas 
menores o dudas con relación a:

a) 	 Utilización de Medicamentos.

b) 	 Síntomas o molestias que le aquejen.

Este servicio será proporcionado las 24 
(veinticuatro) horas del los 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días del año.

El Equipo de Médicos de AXA Assistance no 
emitirá ningún diagnóstico, pero a solicitud 
del Beneficiario se le direccionará para:

a) 	 Enviarle la visita de un Médico a domicilio 
con un costo preferencial para el 
Beneficiario.